£ ̂ T5 í Estado de Goiás
'^^K/! Governo Municipal de
Ĵ C São Miguel do Araguaia

OFÍCIO N° 538/2013 São Miguel do Araguaia, 18 de novembro de 2013.

Ao Exmo.

STNVAL BATISTA

Presidente da Câmara Municipal

São Miguel do Araguaia-GO.

Exmo. Presidente,

Por meio do presente expediente encaminho a Vossa

Excelência, o Projeto de Lei N° 835/2013, que dispõe "Dá nome ao Festival de Música

de São Miguel do Araguaia na forma que especifica e dá outras providências", para que

na forma regimental seja submetido à apreciação do Plenário desta Augusta Casa de

Leis.

Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos nossos

cordiais cumprimentos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADAILZA ALVES DE SOjUSÁ CREPALDI

Prefeita Municipal i - M$&s ̂  r\ P'"' ~^
' s* t-*lGíV}>^"

Adolzo Atoes de Sou» Crtpoldí
PREFEITA MUNICIPAt

Av. José Pereira do Nascimento, N° 3.851, Seíor Oeste. CEP: 76590-000
São Miguei do Araguaia • Go. Fone: (62) 3977 • 7100 / 3977 - 7101

gabinete@prefsma.com.br
*ww_sm a.ao.aov.hr

Estado de Goiás '
- r- SAOMIGUa
1& j L _-^

São Miguel do Araguaia
Governo Municipal de ^ L _. DOARAGUAIA

rittethantfafítla Jíflr"'*]^ í

QCMHWOMtJMCBWlDe

JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora,

O Projeto de Lei que se encaminha a essa Augusta Casa de Leis

tem por finalidade requerer autorização legislativa para "Dá nome ao Festival de Música de

São Miguel do Araguaia na forma que especifica e dá outras providências".

A presente iniciativa visa homenagear um cidadão que lutou

incansavelmente pela criação e continuação do maior evento cultural do Noroeste Goiano.

Sendo o que tínhamos para o momento, contamos com o

elevado espírito público dos nobres Vereadores na aprovação da matéria apresentada e, desde já,

antecipamos-lhes nossos sinceros votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

DO ARAGUAIA-GO, aos 18 dias do mês de novembro do ano de 2013.

ADAILZA ACVES DE SOUSA CREPALDI

Prefeita Municipal ...
Aloé fc Sousa W»

Av. José Pereira do Nascimento, N° 3.851, Seíor Oeste, CEP: 76590-000
São Miguei do Araguaia - Go. Fone: (62) 3977 - 7100 / 3977 - 71Ô1

gabinete@prefsma.com.br
www.sma.ao.aov.br

Estado de Goiás
Governo Municipal de jg^

São Miguel do Araguaia

, ,
SÃO MIGUEI
DO ARAGUAIA
f;o fc/ic eiitaifs n.V.i.fr l, ,,„•„ j

PROJETO DE LEI N.° 835/2013- DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

"Dá nome ao Festival de Música de São
Miguel do Araguaia na forma que
especifica e dá outras providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA,

ESTADO DE GOIÁS, fulcrada na competência que lhe conferem as Constituições da

República e do Estado de Goiás, bem ainda na Lei Orgânica Municipal, APROVA e

EU, na condição de Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Dá nome de Sinomar Moreira da Silva vulgo "Maradona" ao
Festival de Música de São Miguel do Araguaia.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
DO ARAGUAIA, ESTADO DE GOIÁS, aos 18 dias do mês de novembro do ano de
2013.

ADAILZA ALVES DE SOUSA CRKPALDI
Prefeita Municipal

Adoilza Alues de Sousa
PREFEITA MUMICffAL

Av. José Pereira do Nascimento, N" 3.851, Setor Oeste. CEP: 76590-000
São Miguel do Araguaia - Go, Fone: (62) 3977 - 710013977 - 7101

gabinete@prefsma.com. br
www.sma.ao.aov. br